[[AYRichesNébastien

NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Bouchon raccord symétric alu a verrou

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
F02481 GGAPNO40
F02482 GGAPNO50
F02483 GGAPNO80
F02484 GGAPN100

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Diam.

DN40

DN50

DN80

DN100

Prix

1,06€ HT

13,79€ HT

2212€ HT

37,80€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

LFAFLEX

Prix catalogue
A partir de

11,06€ HT

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - G20Z/10/20 : 8rea
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